
En Direction de Narbonne

Arrêts desservis Etablissements

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Samedi

Lundi à 
Samedi

Lundi à 
Samedi

Lundi à 
Samedi

Bus Cool Bus Cool Bus Cool Bus Cool Ligne 12 Ligne 1 2 Ligne 12 Ligne 12 Ligne 12 Ligne 12

Raissac Village / 07:00 / 08:05 / 13:05
Villedaigne Route de Canet / 07:05 / 08:10 / 13:10 La Carte SARRA (moins de 26 ans)
Névian Laparre 07:10 / 07:09 / 08:14 / 13:14 �Coupon Mensuel: 12€

Cave Coopérative 07:10 / / 07:11 / 08:15 / 13:15 �Coupon Trimestriel: 30€ (soit 10€/mois)
Mairie 07:15 07:15 / 07:15 / 08:18 / 13:18 �Coupon annuel: 84 € (soit 7€/mois)
La Jasse 07:20 07:20 / 07:20 / 08:20 / 13:20

Bizanet Cave Coopérative 07:15 07:10 / 08:10 / 13:10 / Les Tickets 
République 07:16 07:11 / 08:11 / 13:11 /
La mouline 07:17 07:12 / 08:12 / 13:12 / � Ticket journée: 2,50€
La Croix de Fer 07:18 07:13 / 08:13 / 13:13 / � Tickets par 10: 7€

Montredon La Poste 07:20 / / / 07:20 / 08:20 / 13:20 / � Tickets par 10 avec carte Acti City: 4€
Maison des associations 07:22 / / / 07:22 / 08:22 / 13:22 /

/ 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 08:25 08:25 13:25 13:25 Pour tous renseignements appelez le 04 68 90 18 18
Narbonne Alzeau Brassens / / / / / 07:30 / 08:30 13:30

Pompidor / / / / / 07:31 08:31 13:31
Saint Vincent / / / / / 07:32 / 08:32 13:32
Pont de Carcassonne / / / / / 07:33 / 08:33 13:33 Ligne régulière
Riquet / Voltaire / / / / / 07:34 / 08:34 13:34
Médiathèque Mistral V. Hugo - Beauséjour -Sévigné / / / / / 07:37 / 08:37 13:37
Gare routière Reverdy * / / / / / 07:38 / 08:38 13:38 Bus Cool circulent uniquement 
Gare Condorcet / / / / / 07:40 / 08:40 13:40 en période scolaire
Europe / Révolution / / / / / 07:41 / 08:41 13:41
De Gaulle / La Poste / / / / / 07:42 / 08:42 13:42 Correspondance au pôle d'échange 
Les Halles J. Ferry / Lacroix / / / / / 07:44 / 08:44 13:44 de Montredon 

Montesquieu / 07:40 / / / /
Diderot - Eiffel / 07:45 / / / 08:40
Collège de Cité / 07:50 / / / /
Brassens 07:35 07:35 07:35 07:35 08:35*
J. Ferry / Lacroix 07:45

* Dessert en premier l'établissement Brassens. 

Au Départ de Narbonne

Arrêts desservis Etablissements

Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi
Lundi à 

Vendredi
Lundi à 
Samedi

Lundi à 
Samedi

Lundi, 
Mardi, 
Jeudi, 

Vendredi

Lundi, 
Mardi, 
Jeudi, 

Vendredi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Vendredi

Lundi, 
Mardi, 
Jeudi, 

Vendredi

Lundi, 
Mardi, 
Jeudi, 

Vendredi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Samedi

Lundi à 
Samedi

Ligne 12 Ligne 12 Bus Cool Bus Cool Bus Cool Bus Cool  Bus Cool Ligne 12 Ligne 12 Bus Cool Bus Cool Ligne 1 2 Ligne 12 Bus Cool Bus Cool Ligne 12 Ligne 12 Ligne 12 Ligne 12

Collège de Cité 11:05 16:05
Montesquieu 11:10 12:05 16:10 17:05
Diderot - Eiffel 11:15 12:10 12:05 16:15 17:10 18:15
Brassens 11:20 12:05 12:05 12:05 / / 16:05 17:05 17:05 / /

Narbonne Médiathèque Mistral Beauséjour - Sévigné / 11:05 / / / / / 12:05 / 16:05 / / 17:05 / 18:05 /
Gare routière Reverdy * / 11:06 / / / / / 12:06 / 16:06 / / 17:06 / 18:06 /
Gare Condorcet / 11:08 / / / / / 12:08 / 16:08 / / 17:08 / 18:08 /
Europe / Révolution / 11:09 / / / / / 12:09 / 16:09 / / 17:09 / 18:09 /
De Gaulle / 11:11 / / / / / 12:11 / 16:11 / / 17:11 / 18:11 /
La Poste / 11:12 / / / / / 12:12 / 16:12 / / 17:12 / 18:12 /
Les Halles / 11:14 / / / / 12:11 12:14 / 16:14 / / 17:14 / 18:14 /
Lacroix J. Ferry / Lacroix / 11:15 / / / / 12:15 12:10# / 16:15 / / 17:15 17:17 18:15 /
Hôpital / 11:16 / / / / 12:16 / / 16:16 / / 17:16 / 18:16 /
Riquet / 11:20 / / / / 12:20 / / 16:20 / / 17:20 / 18:20 /
Pont de Carcassonne / 11:21 / / / / 12:21 / / 16:21 / / 17:21 / 18:21 /
Saint Vincent / 11:23 / / / / 12:23 / / 16:23 / / 17:23 / 18:23 /
Pompidor / 11:24 / / / / 12:24 / / 16:24 / / 17:24 / 18:24 /
Alzeau Brassens / 11:26 / / / / 12:26 / / 16:26 / / 17:26 / 18:26 /

11:35 11:35 / / / 12:28 12:28 12:35 12:35 16:28 16:35 16:35 16:35 / 17:28 17:35 17:35 18:35 18:35
Montredon La Poste 11:38 / / 12:15 / / 12:31 / 12:38 16:15 16:40 / 16:38 / 17:15 / 17:38 / 18:38

Maison des Associations 11:39 / / 12:20 / / 12:36 / 12:39 16:20 16:16 / 16:39 / 17:20 / 17:39 / 18:39
Bizanet La Croix de Fer 11:42 / / 12:20 / / 12:42 / 16:42 / / 17:42 / 18:42

La Mouline 11:43 / / 12:21 / / 12:43 / 16:43 / / 17:43 / 18:43
Cave Coopérative 11:44 / / 12:22 / / 12:44 / 16:44 / / 17:44 / 18:44
République 11:45 / / 12:23 / / 12:45 / 16:45 / / 17:45 / 18:45

Névian La Jasse 11:39 / 12:34 12:39 16:39 17:20 17:39 18:39
Mairie 11:40 / 12:39 12:40 16:40 17:23 17:40 18:40
Cave Coopérative 11:41 12:23 12:41 16:41 17:23 17:41 18:41
Laparre 11:43 12:25 12:43 16:43 17:25 17:43 18:43

Villedaigne Route de Canet 11:46 12:30 12:46 16:46 17:30 17:46 18:46
Raissac Village 11:50 12:35 12:50 16:50 17:35 17:50 18:50

# Départ à 12h10 de Lacroix, uniquement le mercredi, les autres jours de la semain départ du pôle d'échange de Montredon 

* Pour Reverdy, navette spéciale en Gare Routière En complément des lignes régulières, les Bus Cool d esservent directement les établissements scolaires.  Les services à la Demande ne sont pas mentionnés AR 10,08,2011

Pôle d'échange de Montredon

Pôle d'échange de Montredon

Jours de Fonctionnement

Jours de Fonctionnement

BIZANET --> RAISSAC D'AUDE --> VILLEDAIGNE --> NEVI AN --> MONTREDON --> NARBONNE
Ligne Régulilère n° 12 & Bus Cool

 TARIFS

Les Bus Cool de la 

A partir du 5 septembre 2011


